
  Č.j. objednatele:1002-2016-523101 
                                                                                                    Č.j. zhotovitele: 87/2016 

DODATEK Č.2 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:    Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
zastoupený:    Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JmK 

sídlo:    Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

tel.:    xxx 

e-mail:    xxx 

ID DS:    z49per3 

v technických záležitostech oprávněni jednat: JUDr. Alena Sedláková, vedoucí pobočky 

Vyškov 

Ing. Roman Sklenka, referent pobočky Vyškov 

sídlo pobočky:   Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 

tel.     JUDr. Sedláková xxx 

Ing. Sklenka xxx 

e-mail:    xxx 

xxx 

bankovní spojení:   xxx 

číslo účtu:    xxx 

IČ: /DIČ:   01312774 / není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:    FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 

 

Adresa:   Mlýnská 68, 602 00 Brno 

zastoupený:    Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

ve smluvních záležitostech jsou oprávnění jednat: Ing. Pavel Borek 

tel./fax:    xxx 

e-mail:    xxx 

ID DS:    j8pd5dg 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

tel.:     xxx 

e-mail:    xxx 

bankovní spojení:   xxx 

číslo účtu:    xxx 

IČ: /DIČ:   25317628 / CZ25317628 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 2144. 

(dále jen „zhotovitel“) 



  Č.j. objednatele:1002-2016-523101 
                                                                                                    Č.j. zhotovitele: 87/2016 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je provedení stavby „Polní cesta C13 v k.ú. Rostěnice“ 

(dále jen „dílo“). 

 

Tímto dodatkem se v souladu s čl. XVII odst. 1 smlouvy upravuje rozsah skutečně 

provedených prací tak, jak je uveden v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto 

dodatku. 

Současně se snižuje Cena díla dle čl. III odst.4 o 364 Kč bez DPH. 

Celková cena za provedení díla bez DPH  tím činí                5 687 330 Kč 

DPH 21 % činí                                                   1 194 339 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         6 881 669 Kč 

(u všech těchto položek jsou částky uvedeny v celých korunách českých).  

 

Důvodem snížení ceny díla jsou skutečně provedené práce, které jsou popsány ve stavebním 

deníku a nemají dopad na kvalitu zhotovení díla.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č.2 smlouvy se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 

2 zhotovitel. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 2 smlouvy byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Brně dne 14.11.2016      

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………    …………………………………… 

Ing. Jan Ševčík      Ing. Pavel Borek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  člen představenstva 

pro Jihomoravský kraj    FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 

 

 
 
 


